
Dz-12.0021.10.2015        

  

                    Uchwała Nr X/127/2015 

     Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

                     z dnia 2 lipca 2015 r. 
 

 

 

w sprawie: ustalenia listy ulic wytypowanych do „Programu budowy chodników w Krakowie 

w latach 2015 do 2019”  

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo 

IP.455.7.310.2015 Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zgłasza się listę ulic z terenu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, na których zasadna jest 

budowa chodnika  do „Programu budowy chodników w Krakowie w latach 2015 do 2019”  

wg poniższego zestawienia: 

 

1.sięgacz Kurczaba przy bl. Teligi 2,4, 6, sięgacz Kurczaba obok „Mai” do deptaka Szkoły   

     Podstawowej 117 

2. ul. Ściegiennego od K. Wallenroda do Bieżanowskiej 

3. os. Złocień przy ul. Półłanki pomiędzy przejazdem Agatowa do Złocieniowej (przystanek  

     MPK) 

4. ul. Agatowej od skrzyżowania z ul. Półłanki do końca zbiornika retencyjnego 

5. ul. Wielicka-Rydygiera (jest projekt) 

6. ul. Spółdzielców- Na Kozłówce 4a 

7. ul. Jaglarzów 

8. ul. Mała Góra cmentarz- ul. Kosocicka  

9. ul. Potrzask, Zamłynie 

10.ul. Bardowskiego, Ruciana, Żurawia, Siostrzana, Mazurska 

11.ul. Na Kozłówce – od ul. Wolskiej do garaży 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

        Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 


